

収支報告書
2013年1月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
繰越金					86,153
1月7日	里親様医療費一部負担金及び寄付		24,675		110,828
1月7日	N.N様よりご寄付		5,000		115,828
1月7日	里親様医療費一部負担金及び寄付		25,200		141,028
1月7日	CafeSunnyday様(ご寄付・募金箱)		70,900		211,928
1月7日	ふたば飼い主様よりご寄付		10,000		221,928
1月9日	里親様医療費一部負担金及び寄付		5,000		226,928
1月9日	リチママ様よりご寄付		10,000		236,928
1月11日	12/14 ナパージュ医療費	初診料		1,260	235,668
1月11日		採血料		840	234,828
1月11日		フィリア検査		3,150	231,678
1月11日		血液生化学検査		3,150	228,528
1月11日		糞便検査		840	227,688
1月11日		保護犬値引き		-1,848	229,536
1月11日	12/21 シンシア医療費	診察料		840	228,696
1月11日		採血料		840	227,856
1月11日		血液検査		1,050	226,806
1月11日		血液生化学検査		1,575	225,231
1月11日		内服薬		2,940	222,291
1月11日		内服薬		1,470	220,821
1月11日		内服薬		1,106	219,715
1月11日		保護犬値引き		-1,964	221,679
1月11日	12/21 クリントン医療費	診察料		840	220,839
1月11日		糞便検査		1,365	219,474
1月11日		保護犬値引き		-441	219,915
1月11日	12/28 パズー医療費	診察料		840	219,075
1月11日		耳処置		1,365	217,710
1月11日		保護犬値引き		-441	218,151
1月11日	12/28 シンシア医療費	診察料		840	217,311
1月11日		採血料		840	216,471
1月11日		血液検査		1,050	215,421
1月11日		血液生化学検査		1,575	213,846
1月11日		尿検査ペーパー		1,050	212,796
1月11日		内服薬		5,880	206,916
1月11日		内服薬		2,940	203,976
1月11日		内服薬		2,212	201,764
1月11日		保護犬値引き		-3,277	205,041
1月11日	12/23 マナーパッド			3,450	201,591
1月11日	1/9 12月分公園使用料			2,834	198,757
1月11日	スタッフ10月～12月交通費			9,660	189,097
1月12日	O.Y様ご寄付		10,000		199,097
1月12日	里親会会場募金		11,521		210,618
1月12日	会費		4,000		214,618
1月12日	1月訓練料(躰相談の謝礼として)・神山先生			3,000	211,618
1月12日	1月訓練士の駐車場代金として・神山先生			1,000	210,618
1月12日	チラシ送付代			1,400	209,218
1月12日	チラシ印刷代			300	208,918
1月12日	チラシ紙代			646	208,272
1月12日	係留用杭			2,312	205,960
1月13日	里親会会場募金		20,220		226,180
1月13日	個人保護主へ募金寄付			2,000	224,180
1月13日	個人保護主へ募金寄付			2,000	222,180
1月17日	スタッフ12月交通費			38,820	183,360
1月17日	スタッフ7月～12月交通費			38,880	144,480
1月18日	I.K様よりご寄付		5,000		149,480

収支報告書
2013年1月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
1月21日	S.Y様よりご寄付		5,000		154,480
1月21日	里親様医療費一部負担金及び寄付		25,200		179,680
1月30日	1月分公園使用料			2,834	176,846
1月30日	ヌウチューマイクロチップ登録料			1,000	175,846
1月30日	ルーシーマイクロチップ登録料			1,000	174,846
1月31日	薬用シャンプー			2,308	172,538
1月31日	バリカン代			2,980	169,558
1月31日	シニアフード3kg			3,192	166,366
1月31日	12/5 ジュリ医療費	内用薬内用薬		3,150	163,216
1月31日		外用薬(点眼薬5本)		2,363	160,853
1月31日	12/5 ベティ医療費	診察料		1,050	159,803
1月31日	12/8 まゆ医療費	診察料		1,050	158,753
1月31日		血液検査		5,250	153,503
1月31日		エコー検査		3,150	150,353
1月31日		甲状腺血液検査		12,600	137,753
1月31日		コルチゾール前後血液検査		15,750	122,003
1月31日	12/12 ビー医療費	検診・血液検査		5,250	116,753
1月31日	12/12 ベティ医療費	検診・血液検査		5,250	111,503
1月31日		内用薬(14日分)		1,470	110,033
1月31日		ノミダニ駆除剤		840	109,193
1月31日	12/15 チー(川崎センター)医療費	細胞診(外注)		8,400	100,793
1月31日	12/12 ハンプ医療費	検診・血液検査		5,250	95,543
1月31日		X線・エコー検査		3,150	92,393
1月31日		内用薬(14日分)		2,940	89,453
1月31日	12/19 ベティ医療費	ワクチン3種		2,100	87,353
1月31日		血液検査(CBC)		2,100	85,253
1月31日	12/28 ハンプ医療費	歯石処置		21,000	64,253
1月31日		内用薬(14日分)		2,940	61,313
1月31日		マイクロチップ挿入		3,675	57,638
1月31日	12/26 クリントン医療費	マイクロチップ挿入		3,675	53,963
1月31日		歯石処置		10,500	43,463
1月31日	12/25 ナパージュ医療費	診察料		1,050	42,413
1月31日		内用薬(10日分)		2,100	40,313
			231,716	277,556	